
DODATEK C.1
KE SMLOUVE O DÍLO UZAVRENÉ DNE 11.7.2025

I.
Smluvní strany

1. Základní umelecká škola, Rýmarov, Capkova 6, príspevková organizace
se sídlem: Capkova 6, Rýmarov, 795 01
zastoupena: Mgr. jirím Tauferem, Ph.D.
ICO: 00852481
DIC:
bankovní spojení: Komercní banka
císlo úctu: 18338771/0100

Osoba oprávnená jednat ve vecech realizace stavby:
Mgr. jirí Taufer, Ph.D, tel.: 739 345 508

(dále jen ,,objednater')

2. LUDVAS TRADE s.r.o.
se sídlem: Celní 561/27, Mesto Albrechtice, 793 95
zastoupena: Libuši Urbánkovou, jednatelkou
ICO: 29390711
DIC: CZ29390711

bankovní spojení: Komercní banka
císlo úctu: 107-1421830277/0100

Zapsána v obchodním rejstríku vedeném Krajským soudem v Ostrave, sp. zn. C38345
Osoba oprávnená jednat ve vecech technických a realizace stavby:

Ing. Hubert Volek tel.: 736 116 807

(dále jen ,,zhotovitel")

III.
Predmet smlouvy

1. Smluvní strany uzavrely dne 11. 7. 2025 smlouvu o dílo (dále jen ,,smlouva") jejímž
predmetem je provedení stavebních prací souvisejÍcÍch se stavbou ,,Oprava komínu".

2. V prubehu realizace stavby vznikla potreba vÍcepracÍ, které nebylo možno v dobe
uzavíránÍ smlouvy predvídat a které jsou nezbytne nutné ke smysluplnému a kvalitnímu
dokoncení díla.

3. Vícepráce souvisejí s nutností rešit vetší rozsah poruchy zdiva a nutností obnovy
degradovaných prvku lávky.

Dodatek c.l ke Smlouve o dílo ,,Oprava komínu"



V.
Cena za dílo

S ohledem na výše uvedené skutecnosti se smluvní strany dohodly takto:

1. Vícepráce uvedené v tomto dodatku jsou nedIlnou soucásti díla a zhotovitel se zavazuje
k jejich provedení.

Puvodní cena o dílo 109 959,00 KC bez DPH

Cena sjednaných vÍcepracÍ ciní 20 690,00 KC bez DPH

Hodnota zmeny dodatku celkem 20 690,00 KC bez DPH

2. Cena celkem za dílo sjednaná v CI. V odst. 1 smlouvy, se zvyšuje o cenu výše uvedených
vÍcepracÍ. S ohledem na rozsah vIcepracI se text v CI. V odst. 1 mení takto:

Cena za provedené dílo je stanovena dohodou smluvních stran a ciní:

Cena bez DPH 130 649,00 KC

DPH 21 % 27 436,29 KC

Cena vcetne DPH 158 085,29 KC

XVII.
Záverecná ujednání

1. Tento Dodatek C.1 nabývá platnosti dnem jejího podpisu obema smluvními stranami
a úcinnosti dnem, kdy vyjádreni souhlasu s obsahem návrhu dodatku dojde druhé smluvní
strane, nestanoví-li zákon c. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách úcinnosti nekterých
smluv, uverejnování techto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znení
pozdejších predpisu (dále jen ,,zákon o registru smluv"), jinak. v takovém prípade nabývá
dodatek úcinnosti nejdríve dnem jeho uverejneni v registru smluv.

2. Ustanoveni smlouvy o dílo ze dne 11.7.2025 tímto dodatkem neupravená zustávají
v platnosti beze zmeny.

3. je-li tento Dodatek C.1 uzavren v listinné podobe, je vyhotoven ve dvou stejnopisech s
platnosti originálu, pricemž každá ze smluvních stran obdrží jedno vyhotoveni. je-li tento
Dodatek C.1 uzavren elektronicky, obdrží obe smluvní strany jeho elektronický originál
opatrený elektronickými podpisy.

4. Smluvní strany shodne proh|ašují že si tento Dodatek C.1 pred jeho podpisem precetly
a že dohodly o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy.

5. Smluvní strany se dohodly, že pokud se na tento Dodatek C.1 vztahuje povinnost uverejneni
v registru smluv ve smyslu zákona o registru smluv, provede uverejneni v souladu se
zákonem objednatel.

6. Nedílnou soucástí smlouvy jsou tyto prílohy:

Príloha c. i: položkový rozpocet vIcepracI

Dodatek C.1 ke Smlouve o dílo ,,Oprava komínu"



v Rýmarove, dne 3.9.2025

Mgr. Jirí Taufer, Ph.D., reditel
za objednatel,e

,AKLÁKÁ ŠKOLA,

RÝMAROV, CAPKOVA 6,
príspevková organizace

v Rýmarove, dne 3.9.2025

Ing. Hubert Volek, manážer - ,
za zhotovitele .

,LUD:RLTRADEs.,,o.

Celní 561/27 ®
793 95 Mesto Albrechtice

lC: 29390711

Dodatek C.1 ke Smlouve o dílo ,,Oprava komínu"





položkový rozpocet

Zakázka: Oprava komínu na budove ZUŠ na divadelní ulici - VCP

Místo Divadelní ulice

Objednatel: ZUŠ lC:

Capkova 6 DIC:

79501 Rýmarov

Zhotovitel: Ludvas Trade s.r.o. lC: 29390711

Cejni 561/27 DIC: CZ29390711
79395 Mesto Albrechtice

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 18 350,00

PSV 0,00

MON 0,00

vedlejší náklady 2 340,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 20 690,00

Rekapitu|ace dani

Základ pro sníženou DPH 12 % 0,00 CZK

Snížená DPH 12 % 0,00 CZK

Základ pro základni DPH 21 % 20 690,00 CZK

Základni DPH 21 % 4 344,90 CZK

Zaokrouhleni 0,00 CZK

Cena celkem 8 DPH 25 034,90 czk

v Rýmarove dne 03.09.2025

LUDVAS ZÁKLADNI UMÉLL ŠKOLA,
C="56'L í ® RÝMAROV, CKPKOVA 6,

793 95 Mesto Al ¢htice prkpevková organizace
LC: 293907n

Za zhotovitele Zdbleddatele

Zpracováno programem RTS Stavitel +, © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



Rekapitulace dílu

Ci! Název Typ dílu Celkem

38 Kompletní konstrukce HSV 18 350,00

vn vedlejší náklady vn 2 340,00

Cena celkem 20 690,00

Zpracováno programem RTS Stavitel +, © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



S: Oprava komínu na budove ZUŠ na divadelní ulici - VCP

O: Divadelní ulice

položkový rozpocet

P.C. Císlo položky Název po|oZky MJ mnoZsNi cena l MJ Celkem
Díl: 38 Komp[etni konstrukce 18 350,00

1 (JOl Otlucení narušeného telesa komínu soubor 1,00000 1 500.00 1 500,00

2 002 Vystptavenl zdiva - plentování zdiva z nových cihel, soubor 1,00000 9 860,00 9 860,00
vcetne vyšknábánl spár a novým vyspárovánlm, rucní
adstmnení rozoadlVch nesoudánuch cihel zdiva

3 003 Výmena prvku lávky soubor 1,00000 3 700,00 3 700,00

4 004 Likvidaoe vybouraRých hmot soubor 1,00000 1 320,00 1 320,00

5 005 Phesun hmot do výšky 12 m souW 1.00000 1 970,00 1 970,00

Díl: VN Vedlejši nákladý 2 340,00
6 VRN VRN, režie soubor 1,00000 2 340,00 2 340,00




